

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	039	Dopočet světlíků - SO 03 stravovací pavilon
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		60,19
PSV		78 574,76
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		78 634,95
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 634,95 CZK
Základní DPH	21 %	16 513,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		95 148,29 CZK
v _____	dne _____	
_____	_____	
Za zhotovitele	Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			2 307,13	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			76 267,63	97
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			60,19	0
Cena celkem					78 634,95	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	039	Dopočet světlíků - SO 03 stravovací pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				2 307,13
1	712391171	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci <i>na svislo na konstrukce přesahující :</i> <i>202 : 0,9*4*3*0,2</i>	m2	2,16000	21,10	45,58
				<i>2,16000</i>		
2	712861703	Samostatné vytažení izolace, fólií lepenou zplna 1 vrstva - folie ve specifikaci <i>202 : 0,9*4*3*0,3</i>	m2	3,24000	479,00	1 551,96
				<i>3,24000</i>		
3	28322012	Fólie m PVC tl. 1,5 mm š. 1050 mm <i>střešní mPVC folie tl.1,5mm vyztužená polyester.tkaninou s odolností :</i> <i>proti UV záření : 3,24*1,15</i>	m2	3,72600	159,70	595,04
				<i>3,72600</i>		
4	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP <i>2,16*1,05</i>	m2	2,26800	22,70	51,48
				<i>2,26800</i>		
5	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,01006	6 269,00	63,07
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				76 267,63
6	767315151	Montáž světlíků pultových se zasklením <i>v.č.107-stravovací pavilon zámečnické výroby :</i> <i>202 : 0,9*0,9*3</i>	m2	2,43000	2 552,42	6 202,38
				<i>2,43000</i>		
7	767311810	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení <i>v.č.102-stravovací pavilon půdorys střechy :</i> <i>legenda stavebních úprav :</i> <i>SÚ/05-dermontáž střešního světlíku 900x900mm,6 ks :</i> <i>0,9*0,9*3</i>	m2	2,43000	150,00	364,50
				<i>2,43000</i>		
8	553.202	Střešní světlík z Al profilů 900x900mm-202 vč.izolační manžety a venkovní přídatné kopule <i>zasklení bezpečnostní sklo :</i> <i>U celý světlík max U-1,1W/m2*K :</i> <i>v.č.107-stravovací pavilon zámečnické výroby :</i> <i>202 : 3</i>	ks	3,00000	22 737,50	68 212,50
				<i>3,00000</i>		
9	767316249R01	Montáž přídatné kopule světlíku <i>v.č.107-stravovací pavilon zámečnické výroby :</i> <i>202 : 3</i>	ks	3,00000	495,50	1 486,50
				<i>3,00000</i>		
10	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,00126	1 392,00	1,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60,19
11	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,05103	50,00	2,55
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05103	220,00	11,23
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,71442	15,70	11,22
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05103	305,50	15,59
15	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,05103	34,00	1,74
16	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,05103	350,00	17,86
Celkem						78 634,95